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Rzecznik prasowy – Adam Przegaliński 
adam.przegalinski@ipn.gov.pl
tel. 22 581 85 52
kom. 797 944 009
media@ipn.gov.pl

Naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej – Karolina Jackowska 
tel. 22 581 85 75 
karolina.jackowska@ipn.gov.pl

Główna Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu – prokurator Robert Janicki
tel. (22) 530 86 56
kom. 668 881 634
Robert.Janicki@ipn.gov.pl 

Asystenci prasowi:

Oddział IPN w Białymstoku●

dr Tomasz Danilecki, tomasz.danilecki@ipn.gov.pl tel. (0-85) 664-57-82, kom. 662-164-269,
fax (0-85) 664-57-88 
Oddział IPN w Gdańsku●

Marcin Węgliński, marcin.weglinski@ipn.gov.pl tel. (0-58) 668-49-09, kom. 882-080-940, fax
(0-58) 669-40-23
Oddział IPN w Katowicach●

Monika Kobylańska, monika.kobylanska@ipn.gov.pl tel. (032) 207-01-03, kom. 667 677 466
Oddział IPN w Krakowie●

Dorota Korohoda 
p.o. asystent prasowy Janusz Ślęzak, ​janusz.slezak@ipn.gov.pl (0-12) 421-19-61, kom. 881
014 904, fax (0-12) 421-11-00
Oddział IPN w Lublinie●

Dawid Florczak, dawid.florczak@ipn.gov.pl tel. (0-81) 536-34-23, kom. 600 443 047, fax (0-81)
536-34-02
Oddział IPN w Łodzi●

Marzena Kumosińska marzena.kumosinska@ipn.gov.pl  tel. (0-42) 616-27-47, kom.
662-125-951, fax (0-42) 616-27-48
Oddział IPN w Poznaniu●

dr Marta Sankiewicz, marta.sankiewicz@ipn.gov.pl tel. (0-61) 835-69-00, kom. 735 205 796,
fax (0-61) 835-69-03
Oddział IPN w Rzeszowie●
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Katarzyna Gajda-Bator katarzyna.gajda-bator@ipn.gov.pl tel. (0-17) 860-60-12
Oddział IPN w Szczecinie●

Magdalena Ruczyńska, magdalena.ruczynska@ipn.gov.pl tel. (91) 48 49 822, kom. 784 071
022
Oddział IPN w Warszawie●

Iwona Spałek, iwona.spalek@ipn.gov.pl tel. (0-22) 860-70-28, kom. 602-188-376 
Oddział IPN we Wrocławiu●

Barbara Misiewicz, barbara.misiewicz@ipn.gov.pl tel. (0-71) 326 97 33, kom. 664 826 436, 
 fax 71 326 97 22, 
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